

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Est on A/c Bill

Name of work - Const. of road from
Chaurmukhi road to

Bichla Tola Tak under

MMGSY (G2)

Agency - Abhishek Kumar

Road No. 16 Keshari Nagar

Rajeev Nagar, Patna

Const. cost Rs. 37.03, 868.00

Ag. No. 01 MMGSY-Gren./SBD/2021-22

Work start - 15-05-2021

Work completion 28-02-2022

Details of Measurement

(1) P/V and fixing of

working bench mark

bench mark pillar 1 No

per km and 4 No reference

pillars required for

1 km and as per details

of G/L

working bench mark - 0.50 km

Reference pillar - 0.50 km

Continuation

(1st on the Bus)

- aly vide JMB P. 01

0.50 km Pb 3815.29 / km - 1908 =

- | | | | |
|-------|--------------------|--|--|
| (1/2) | Reference pillar - | | |
|-------|--------------------|--|--|

Qly Nolo TAB P- 01

0.50 km Cost 176.56 / km 883 = 0

- (2/3) clearing and grubbing road bed

Allyl TM BP- 02

0.25 Heat Cx 5297m 33 / Heat $\frac{13243}{m} = 12243 = m$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/4) Box culvert.					
Excavation for roadway					
in soil					
Qty used TMB P. 02					
11.25 M ³ @ 75.57 / M ³					850 = "
(4/7) P/V G.S.B. - Gr I					
Qty used TMB P. 02					
149.71 M ³ @ 3359.97 / M ³					503021 = "
(5/8) P/V W.B.M. - Gr III					
Qty used TMB P. 03					
143.435 M ³ @ 4082.96 / M ³					585639 = "

(6/9) Construction of un-seen					
fore-cement concrete					
pavement thickness as					
per design					
Qty used TMB P. 03					
305.99 M ³ @ 7522.80 / M ³					2301902 = "
(7/16) P/V and laying of a					
RCC pipe dia 300mm					
dia across road -					
Qty used TMB P. 04					
15 M' @ 889.37 / M'					13341 = "

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{8}{6}$) Construction of sub grade and earthen shoulder					
				Qty. vol. T.M.B. P. 04	
209.375 M ³ @ 192.25/M ³					40252 = m
($\frac{9}{18}$) P.V. and fixing of Retro. conformatory sign board					
				Qty. vol. T.M.B. P. 04	
6 Nos		11152.99			66918 = m
		Rs 4749.71 each			28498 = m
($\frac{10}{10}$) Kilometre stone					
				Qty. vol. T.M.B. P. 04	
2 Nos		2387.90 each			4776 = m

($\frac{11}{11}$) 200 m. stone					
				Qty. vol. T.M.B. P. 04	
2 Nos		Rs 634.91 each			1270 = m
($\frac{12}{17}$) P.V. and erecting direction and place identification sign					
				Qty. vol. T.M.B. P. 04	
1 No		Rs 11493.88 each			11494 = m
($\frac{13}{13}$) 900 mm equm. concrete torcha					
				Qty. vol. T.M.B. P. 04	
4 Nos		Rs 5232.89 each			20932 = m

Continuation

with left into 1st m'	
leaf - 1 room	
only 1/2 the p. of	
619.74 M ³ Cms 190.57 / M ³	116770 = m
(17) sheet into 60 mm circular	28498 = n
(12) 6 Nos Cms 4749.71 cent	
	T B. 3725223 = m
	3793141 = n
bed 11/ L. less	- 3793141 = m
	3793141 = n
12x. G.S.T	- 447927 = m
	455177 = n
0.50x. S. fee	- 18626 = m
	18966 = n
G.S.T -	4278128 = n
14.37% below 90 per agree (-)	607582 = n

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.f - 37,93,141 = m
					T - 37,93,141 = m
11/12	11/12	2.00			37,931 = m
	12/12	6.5	T		45,5177 = m
	0.50	5	fee		18,966 = m
					G.T - 43,05,215 = m
14.37 % below as per agreement					(-) 6,18,659 = m
Net Amount					Rs 36,86,556 = m
					20/10/21 AT
material statement					
(1)	G.S.B. G.I.				
53 mm - 95.44 = 95.81 M ³					
C 511.44					
4900 = m					